государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза М.Р. Попова

ж.-д. ст. Шентала муниципального района  Шенталинский

Самарской области

ПРИКАЗ

06.11.2021                     ст. Шентала                          № 155/1 -од

О назначении куратора наставничества.

      В соответствии с планом мероприятии внедрения региональной программы

многофункционального наставничества  педагогических работников

П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить куратором реализации программы многофункционального наставничества

заместителя директора по УВР Ефремову Г.П.

2. Куратору реализации программы многофункционального наставничества сформировать

базу данных по наставникам и наставляемым.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 /И. П. Альмендеева/

		2021-12-24T15:46:30+0400
	00952e811479c1b17a
	Директор Альмендеева Ирина Петровна